ANONYMIZOVANY ZAPIS ZE ZASEDANI FINANCNIHO VYBORU OBCE PUSTIMER

Datum zasedani: 29. srpna 2022
Misto zasedani: Pustimér, Pustimérské Prusy €. 79
Pritomni: Petr Sedlacek, Evzen Jachan, Ing. Marie Koutna,

Mgr. Zdenék Drbal
Omluveni: Jaromir Pospisil
Hosté: Mgr. Vlastimil Smékal,
e Stav ucth k 25. 08.2022
» KB—  5.464.584 K¢
> CNB - 26.505.417 K¢&
CELKEM:  31.970.001 K¢

e Schvalena rozpoctova opatreni od posledniho ZO

» rozpoctové opatreni ¢. 10/2022, schvaleno RO dne 29.06.2022
» rozpoctové opatreni ¢. 11/2022, schvaleno RO dne 20.07.202

e Rozpocétové opatieni €. 12/2022

Prijmy:

» Dotace na projektovou dokumentaci Dm seniord K¢ 500.000,-

» Dar, nejlépe opravend kulturni pamatka K¢ 40.000,-
Celkem: K¢ 540.000,-

Vydaje:
» Pasport verejného osvétleni K¢ 38.000,-
» Studie objektu obecniho uUradu K¢ 250.000,-

Celkem: 288.000,-



>

Navrh usneseni

Financni vybor doporucuje zastupitelstvu obce schvdlit rozpoctové opatreni

¢. 12/2022.
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e POUT 2022 - pfijmy a vydaje

Prijem
Poplatky za stanky
Poplatky za poutové atrakce

Celkem:

Vydej

Najem mobilnich WC —JOHNY SERVIS
Dopravni znaceni TRASIG
Zonglérské vystoupeni Jan Hlavsa
Sermifsky spolek - ohfiova show
Vystoupeni lvana Mladka

Celkem

20.800,- K¢
25.751,- K¢
46.551,- K¢

10. 890 K¢

13.502,- K¢
5.500,- K¢
15.000,- K¢
108.900,- K¢
153.792,- K¢

Petr Sedlacek
predseda FV Pustimér

Upravena verze dokumentu z diivodu dodrzeni priméfenosti rozsahu zveiejnovanych osobnich tdaja
podle Natizeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochrané fyzickych
osob v souvislosti se zpracovanim osobnich tdaji a volném pohybu téchto udaji a o zruseni

smérnice 95/46/ES (nafizeni GDPR).



